

Jesper Bruun Holding IVS

Hillerødgade 19, 2 th
2200 København N

Årsrapport
24. august 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/05/2017

Jesper Baungaard Bruun Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jesper Bruun Holding IVS

Hillerødgade 19, 2 th

2200 København N

e-mailadresse: jesper@mentalact.dk

CVR-nr: 37037362

Regnskabsår: 24/08/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på 5.114 t.kr., der af ledelsen betragtes som forventet da det er selskabets første regnskabsår.

I øvrigt henvises til ledelsesberetning for Momentify IVS for 2016.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

Resultatopgørelse 24. aug 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-2.225
Resultat af ordinær primær drift		-2.225
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-2.139
Øvrige finansielle omkostninger		-750
Ordinært resultat før skat		-5.114
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		-5.114
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-5.114
I alt		-5.114

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.811
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	7.811
Anlægsaktiver i alt		7.811
Likvide beholdninger		200
Omsætningsaktiver i alt		200
Aktiver i alt		8.011

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	3	12.500
Overført resultat		-5.114
Egenkapital i alt		7.386
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		625
Gældsforpligtelser i alt		625
Passiver i alt		8.011

Egenkapitalopgørelse 24. aug 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	12.500	0	0	0	12.500
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-5.114	0	-5.114
Egenkapital, ultimo	12.500	0	-5.114	0	7.386

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	-
Aktuel skat	0	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>0</u>	

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	9.950
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>9.950</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-2.139
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-2.139</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.811</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Momentify IVS, Værløse	<u>40%</u>	<u>19.527</u>	<u>-30.373</u>

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 12.500 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.